[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.02.2019  № 23-д
С целью формирования единых подходов к организации проектной деятельности в администрации муниципального образования – Шиловского муниципального района Рязанской области, а также методологического обеспечения разработки и реализации муниципальных проектов:
 1. Утвердить формы проектных документов и методические рекомендации по их заполнению согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования – Шиловский муниципальный район  Рязанской области Е.В. Аксенову.
	Глава администрации

муниципального образования - Шиловский муниципальный район

Рязанской области
	В.В. Луканцов

Разослать    2 экз.:

1 – дело

1 – ОЭР
Согласовано:

	Начальник отдела экономического развития администрации

	              Н.А. Садовская

	Заместитель главы администрации

	              Е.В. Аксенова

	Начальник  отдела  правового обеспечения администрации

	              И.В. Куликова